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بخشدار احمدآباد مستوفی:

ساماندهی اتباع غیرمجاز و توسعه زیرساختهای آب و برق اولویتهای بخش در سال آینده
است

بخشدار احمدآباد مستوفی گفت: ساماندهی اتباع غیرمجاز، مدیریت پسماند، توسعه زیرساختهای آب و برق، تکمیل

شبکه فیبر نوری، حمایت از مشاغل خرد و خانگی، توسعه برنامههای امیدآفرین و افزایش ملاقاتهای مردمی، از

اولویتهای سال آینده در بخش احمدآباد مستوفی خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی بخشداری احمدآباد مستوفی، هادی منجیری در جلسه شورای اداری بخش احمدآباد
مستوفی با بیان مطلب فوق گفت: در حوزه عمرانی، پروژه های متعددی در روستاهای بخش به بهره برداری
رسیده یا در حال اجراست که از جمله آن ها می توان به بازگشایی ساختمان چندمنظوره دهیاری ایرین پس از
پنج سال، توسعه و راه اندازی سالن های ورزشی، احداث و تجهیز خانه های بهداشت، اصلاح جوی و جدول
گذاری، اجرای طرح هادی، بازنگری طرح هادی پس از دو دهه، اجرای فیبر نوری و ارتقای آنتن دهی تلفن

همراه در سطح روستاها اشاره کرد.

بخشدار احمدآباد مستوفی ادامه داد: اجرای روکش و ترمیم آسفالت معابر، آزادسازی معابر، احداث مخازن
ذخیره آب شرب، تعویض خطوط فرسوده آب، نصب پایه های روشنایی، استقرار سامانه های نظارت تصویری،
تجهیز و توسعه بوستان ها، ساماندهی سگ های بلاصاحب و بهبود زیرساخت های ترافیکی از دیگر اقدامات

انجام شده در سطح بخش بوده است.

منجیری با اشاره به اقدامات شاخص در روستای حسن آباد خالصه گفت: احداث پایگاه اورژانس جنوب استان
تهران، توسعه فضای سبز، راه اندازی بازارچه بانوان، ساخت سوله مدیریت بحران، سنگفرش معابر، خرید
از جمله پروژه های زایی  تجهیزات و ماشین آلات خدماتی، خط کشی معابر و پرداخت وام های اشتغال 

اجراشده در این روستا است.

وی همچنین از تخصیص ۳۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار از محل تملک دارایی ها به روستای حسن آباد
خالصه خبر داد و افزود: این اعتبار با پیگیری های انجام شده و با حمایت فرماندار، به زودی به حساب روستا

واریز خواهد شد.

بخشدار احمدآباد مستوفی با اشاره به معضلات موجود در بخش گفت: ورود نخاله های ساختمانی، تخلفات
حوزه ساخت وساز، بلاتکلیفی اراضی، تخریب زمین های کشاورزی، استقرار ناقص ادارات خدمات رسان و
فرسودگی شبکه آب از چالش های جدی بخش است که با دستور دادستان و فعال سازی گشت های مشترک،

اقدامات کنترلی مؤثری در این زمینه انجام شده است.

وی در پایان با قدردانی از حمایت های فرماندار، دستگاه قضایی، اعضای شورای تأمین، امام جمعه، دهیاران و
مدیران اجرایی گفت: تعامل مؤثر میان دستگاه های اجرایی، قضایی و نظارتی نقش مهمی در صیانت از اراضی،

کاهش تخلفات و ارتقای نظم و خدمات رسانی در بخش احمدآباد مستوفی داشته است.
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